SUMPORIESAINTOI5 s
— A EEAY AT IR E HEERE
RRETABEXAHEET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
|.E PD F1TNBEREES (EPD)

E#x&ES ¢ JR-AI-25089E-A

e

FUJFHILM

Value from Innovation

BIOAMILL EYRR A/N-Ya B E"
FUJIFILM Business Innovation Corp.

..... s

A3 HS—EEH (BEH)

Remanufactured Product

A3 Color Multifunction Printer

ApeosPort C2570 R (for JP)

™~ ™
E5(& ApeosPort C3570 TIH. EFR(F ApeosPort C2570 EENEENTUVETY,
Apeos. Apeos 0. ApeosPro. ApeosPort . $&U ApeosPrint (&, ELIAIVAES KRS IR IR S OEREIZE(SEETY,
Xerox, Xerox 0T, B&UFuji Xerox OJ(&, RKECOVI A OEIREEEEIEECTY .

HEHAL ERES JR-AI-25089E-A
A EFAPCRES  pA-590000-Al-08
PCR# ERAH 2R
HE X REZRE NI 20254118218
[ JS83) BES]) REALEHEE 2025498168
OFEMHRE QEE @l @A - HRF REEA X YATLFRAEA R
GBEE-VY1I) RIEES 2025-FB-EL-024
IRIEEEAR 20304981580

HmOBER, TELHR-FET
Lk : ApeosPort C2570 R
ETEMAK  h5-EEHE EPAR)
ENRIRE : £/70 25ppm (A4 LEF)
H5- 25ppm (A4 LEF)

RARMBYAZX A3, 12 x 18" (305 x 457 mm),

SRA3 (320 x 450 mm)
FUU /A= AE vV /FAX
T EFN R sE/ADF(RTE B #155A M)

RLWEHEE
waEmAXAREHFSV6T B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

PCRLE1-DENE
ZEHZ 2023F 98 1H
ZER ®iB B
(FTE —MAERBIE AT AT T IR E HEtER
E=HWRALE 1B ET
SERIRRES
FERUT-I DML LIAREE
COOAER WALED

*YAT LR ER IR EEANORIEDISZ AL, YATLRIAZITLEEED
LRIERLHE,

ISO14025(Z%¢ 7=

EXTMNWLESRZRA )R- 3 VAEtt

E#k&ES ¢ JR-AI-25089E-A


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAIV IO s

E p D —— —RALEEAY AT H IR EHEE
L EFLD S1TNBEEE (EPD) ERATFREXAME1-14-8
ViERLELED KANDA SQUARE GATE
BEHES JR-Al-25089E-A https://ecoleaf-label jp
F1IVA IV EFMER
FREEER | NERE | ARE E’?n'ﬁffﬁ S
28
S[REE - &t kg-CO2eq 3.42E+02 2.86E+01 3.53E+01 7.52E+01 1.51E+02
AV BHIE kg-CFC-11eq 3.85E-05 4.51E-08 2.62E-08 1.21E-06 3.32E-08
EREL kg-PO.3-eq 1.03E-02 1.18E-03 1.87E-04 1.92E-03 1.83E-04
iz (d kg-SO:zeq 9.18E-01 1.81E-01 6.02E-02 3.56E-01 1.64E-01
HALFEAEIIV kg-CzHseq 9.04E-03 6.24E-05 4.07E-04 6.38E-04 1.29E-03
SEEYERES - i kg-Sbeq 3.93E-01 9.91E-05 1.35E-05 9.43E-03 3.20E-05
F1ITHA1IIA1IRY R iR BEIER
—RERDERICET 31E1Z
FREEER | NERE | ARE E’?n'ﬁffﬁ S
=X
BAERHE—RER - IRILF- (RPRy) MJ 6.80E+02 2.27E+02 9.71E+00 3.88E+02 7.20E+01
BEARE—RERE - IRLF-28HE (RPRy) M) 1.38E+01 3.83E-03 2.52E+02 6.50E+02 1.35E-02
FEFLERE—RETR - TRILF— (NRPRp) M) 5.38E+03 9.46E+02 4.13E+02 1.87E+03 8.40E+02
FBEAE—RER - TRE-EBHE (NRPRy) MmJ 9.35E+02 2.89E-01 2.83E+00 7.29E+01 1.76E-01
RKDHEE m3 2.62E+00 2.47E-02 2.65E+01 6.84E+01 1.29E-02
EERRICATZEMER
-BARZEEAEIEELTEELXLE,
EEEEPAHR)DIZEVFUATEELTNET,
‘B0 EFERABESERMTT,
fER - MBS CH I ZENRI AR AR EEENE A,
(ERABOENIF. IRNF-AF-T0J5LVer3 28 ¥ (H>TAELETECEETICEELELE,
ABTEFNRIMEIL. 90,0004 TF,
1/4x 25 (¥37/B) x 12 (#8) x 5 (B) x4 (B) x 12 (7 B) x 5 (££) = 90,0004
AEREFRFGEROERBFHEGNSERLERREBEABLTEY., EMHZEEECSV(BERROBREZEBRLTEELTVET,

Z D DIRE R EHIR
CIRNF-R5-FO0Y5LVer3.2 EE,

MRBSUMECET 2R S FEVEICREIZER

E-9E (ERFHS) Bifif 15H CAS No. ENE
i 63 kg - -
sus 1.2 kg - - -
FIVIZUL 0.85 kg
ZOtERE 93 kg ERALEZRT-IDEZXH
F3AFY 42 kg FREAIE, LCIT-Y-2AIDEA Ver.3.4, SUMPOREEININTOTS L EHZT -
N 0.20 kg Ver.1.16%EALTNET,
A5 1.8 kg
A 9.0 kg
FEE FRENR 4.1 kg ET 1 2025511 825H
IR & 6.3 kg HEERRD[Additional explanation | D—E%4Z &,
kol 6.0 kg

@7 -FEEN %L, PCRELUVEE - EERRESRLESIN,
OLLEIIOVWTR. BEE - EERBLAEINLZGEHLLLSELLARDONEEA,
(BBB4EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

